L'esclusione non pregiudica l'eventuale azione
del consorzio per il risarcimento dei danni.
In caso di esclusione al socio verrà rimborsata
la quota con le modalità previste dal codice civi-
le.

Art. 12) CAPITALE SOCIALE
1.  Il  capitale  sociale  è  di  Euro  465.000,00
485.000,00 (quattrocentosessantacinquemila
quattrocentoottantacinquemila virgola  zero
zero) ed è diviso in quote del valore minimo di
Euro 5.000,00 (cinquemila virgola zero zero).

deliberazione dell'assemblea dei soci mediante
nuovi conferimenti oppure imputando a capitale
le  riserve  e  gli  altri  fondi  iscritti  in  bilancio  in